
Tisková zpráva
Dne 12. srpna 2011

Přijďte se s námi rozlou čit se sezonou!

PODKRKONOŠÍ – Prázdniny nám pomalým tempem p řecházejí do druhé 
poloviny a podzim se op ět blíží… Proto bychom vás co nejsrde čněji pozvali na 
již tradi ční slavnostní akci ,,Zavírání sezony na Zvi čině“! P řijďte se s námi 
rozlou čit s letní sezonou, a to v ned ěli dne 11. zá ří 2011 na vrchol Zvi činy. 
Akce je plánována od 13:30 hod. 

Jako každý rok i letos je připraveno pro malé i velké účastníky několik soutěží 
organizovaných DDM Jedničkou Dvůr Králové nad Labem. Za zmínku stojí již 
oblíbená Drakyáda. V rámci akce bude také vyhlášena fotosoutěž s letošním 
tématem ,,Kulturní dědictví“, kde výherci budou odměněni hodnotnými cenami. Pro 
naše ratolesti proběhne vyhodnocení soutěže v malování na téma ,,Prázdniny 
v Podkrkonoší“, která byla vyhlášena na jarní promoakci ,,Otevírání sezony na 
Zvičině“, a jejíž účastníci budou také oceněni.

Můžete se těšit na živou hudbu, dráčka Zvičiňáčka, na novinky z oblasti 
v informačním stánku, regionální produkty a především na příjemnou atmosféru a 
veselou zábavu!

Nevěříte? Přijďte se přesvědčit sami!!!

DM Podzvičinsko

1


